
得票数

68 

323 

2,168 

3,348 

224 

139 

1,256 

71 

536 

40 

8,173 

投票者数 8,433 

有効投票数 8,173 

無効投票数 260 

令和7年7月20日執行第２６回参議院議員通常選挙　開票結果

北広島町選挙管理委員会

１．参議院広島県選出議員選挙

候補者名　（届出順）

う ぶ は ら と し ふ み

高 見 あ つ み

森 本 し ん じ

西 田 ひ で の り

谷 本 誠 一

玉 田 の り た か

こ い し 美 千 代

堤 美 登 里

は ん ど う 大 樹

上 子 亨

計



得票数

317.028 

285.038 

42.000 

233.000 

1065.496 

916.000 

526.807 

80.000 

36.000 

283.961 

587.000 

9.000 

2589.666 

155.000 

922.000 

60.000 

計 8107.996 

※政党等の得票数と名簿登載者の得票数の合計を計上している。

投票者数 8,432票

有効投票数 8,108票

無効投票数 324票

２．参議院比例代表選出議員選挙

名簿届出政党等名（届出順）

日 本 共 産 党

日 本 維 新 の 会

無 所 属 連 合

日 本 保 守 党

立 憲 民 主 党

参 政 党

国 民 民 主 党

チ ー ム み ら い

日 本 誠 真 会

社 会 民 主 党

れ い わ 新 選 組

日 本 改 革 党

自 由 民 主 党

再 生 の 道

公 明 党

Ｎ Ｈ Ｋ 党


